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25 lipca,  przypada wspomnienie św. Krzysztofa patrona kierowców i podróżujących jest to doskonały czas  wzmożonej modlitwy za

kierowców i refleksji na tym by właściwie korzystać z pojazdów mechanicznych. W przyszłą  niedziele 24 lipca  po każdej Mszy św. na

parkingu przy  kościele poświęcimy pojazdy, którymi podróżujemy a ofiary złożone przy tej okazji przekażemy na zakup nowych

środków transportu dla misjonarzy. W niedzielę 24 lipca w sanktuarium Matki Bożej Królowej Rodzin w Parczewie odbędzie się  III

Pielgrzymka Dziadków i Teściów, szczegóły zobacz tutaj. Zbliża się 42 Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę, pomyślmy czy by nie włączyć

się w piękne rekolekcję w drodze, zapisując się do grup siedleckich. Zachęcamy do duchowego uczestnictwa, na stoliku z prasą są

formularze Duchowego Pielgrzyma z Modlitwą i kartki do przekazania intencji, które zostaną zaniesione na Jasną Górę. Członków

chóru parafialnego zapraszamy na próbę, przygotowującą do odpustu świętego Rocha na naszym cmentarzu. Próba w najbliższy

wtorek o godz. 18.45 w sali socjoterapii. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma

katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego Dziękuje za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na tacę,  która została

przekazana na Katolickie Radio Podlasie, w kwocie 3285 zł. Związku ze zbliżającym się odpustem św. Rocha, który będziemy

przeżywać w niedzielę 21 sierpnia na naszym cmentarzu. I zapewne zaplanowanymi porządkami, pozwolę sobie przypomnieć kilka

podstawowych zasad: Istnieje bezwzględna konieczność zgłaszania, wszelkich prac kamieniarskich, murarskich, wycinek drzew,

krzewów, instalacji ławek itp. Administratora cmentarza, którym jest Proboszcz lub zastępujący go ksiądz. W najbliższym czasie będą

robione większe porządki na cmentarzu, m.in. koszona trawa na alejkach i opuszczonych grobach ( nie da się uniknąć, zaprószenia

trawą okolicznego pomnika, dlatego jeśli ktoś chce uniknąć trawy na swoim pomniku to proszę samemu zadbać o okolice grobu i

alejki wyrywając osobiście ziele i trawy.)                  Przypominamy o konieczności segregacji śmieci na dwie kategorię: Pierwszą

stanowią odpady biodegradowalne (w czystej postaci). Druga kategoria, którą wrzucamy do kontenera to szkło, plastik, papier, metal,

folię. Serdeczna prośbą to by mniej produkować tych śmieci: koszt wywozu za 6 miesięcy 10 238,80 zł.   
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